
 

 
1 

Realizátor projektu:  
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 
tel.: 739 269 559, e-mail: map@masmtj.cz, www.masmtj.cz 

Místní akční plán II rozvoje vzdělávání pro území ORP Moravská Třebová 

Reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny Polytechnika 

 

Datum konání: 15. 11. 2018 od 15:00 hodin 

Místo konání: ZŠ Kostelní nám. 21, Moravská Třebová 
Přítomni: viz prezenční listina 
 

Program:  

1. Úvod – stručné shrnutí poslední schůzky 

 

2. Příprava informací, které chceme předat ředitelům škol na pracovním setkání dne 

5.12.2018. 

 

3. Příprava aktivit spolupráce – konkretizace úkolů v oblasti polytechniky a určení 

odpovědnosti 
 

4. Diskuse 

 

Projektová manažerka Lenka Bojanovská seznámila přítomné s informacemi a novinkami, 

které se týkají projektu MAP II a předala slovo vedoucímu skupiny. 
 

1. Úvod – stručné shrnutí poslední schůzky 

 
Vedoucí skupiny  seznámil přítomné s organizačními záležitostmi týkající se chodu 

pracovní skupiny a stručně shrnul obsah poslední schůzky. 

 

2. Příprava informací, které chceme předat ředitelům škol na pracovním setkání dne 

5.12.2018. 

 

Vedoucí PS Radek Pilař představí na setkání ředitelů škol 5. 12. 2018 aktuální činnosti 

a záměry 5. PS a způsob spolupráce při zjišťování potřeb škol v oblasti polytechniky 

(leden 2019). 

Odborná konzultantka H. Pospíšilová upozornila na  následující aktivity v oblasti 

polytechniky projektu MAP II: 

mailto:map@masmtj.cz


 

 
2 

Realizátor projektu:  
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 
tel.: 739 269 559, e-mail: map@masmtj.cz, www.masmtj.cz 

- Proškolení pedagogů v oblasti projektového vyučování, Místní ukotvené 

učení podporující regionální identitu ( 19.2.2019) 

- Spolupráce s ISŠ Moravská Třebová, MŠ a žáky 5.-  6. tříd v oblasti podpoření 

zájmu o učební obory u dětí a žáků 

- Poznávání živé a neživé přírody prostřednictvím pokusů (4.3.2019) 

- Hamet – zjištění manuálních dovedností žáků a talentů pro řemeslné profese 

- Burza zaměstnavatelů Svitavy – propagace akce mezi rodiči žáků ve 

spolupráci se ZŠ 

- Spolupráce ZUŠ, ZŠ a NNO v projektové výuce a zájmové činnosti 

- Miniveletrh polytechniky  + kavárna robotiky – propagace vhodných 

pomůcek k výuce a k rozvoji dovedností např. manuálních  

-  

3. Příprava aktivit spolupráce – konkretizace úkolů v oblasti polytechniky a určení 

odpovědnosti 

 
Byly nastíněny konkrétní kroky a odpovědnost za jednotlivé výstupy skupiny polytechnika. 

Zároveň bylo dohodnuto, že budou samostatné schůzky zainteresovaných osob. Termín bude 

upřesněn. 

 

Úkoly: 

- organizační zajištění uvedených aktivit (workshop Místně ukotvené učení, 

Miniveletrh + kavárna robotiky, odborné kabinety, Burza škol) 

(administrativní tým, průběžně) 

 

- návrh vhodných aktivit (výrobků) pro pracovní činnosti na ZŠ 

(členové PS, průběžně ) 

 

- návrh vhodných aktivit pro spolupráci mezi ZŠ, ZUŠ a NNO 

(členové PS, průběžně ) 

 

- návrh vhodných aktivit pro spolupráci mezi MŠ 

(členové PS, průběžně ) 

 

 

 

 

mailto:map@masmtj.cz


 

 
3 

Realizátor projektu:  
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 
tel.: 739 269 559, e-mail: map@masmtj.cz, www.masmtj.cz 

 

4. Diskuse 

 

Manažerka projektu zodpověděla další dotazy týkající se projektu MAP rozvoje 

vzdělávání II. 

 

Setkání PS bylo ukončeno v 17,00 hodin. 

 

Termín dalšího setkání PS byl navržen na 14. 2. 2019  

 

Zapsal: Radek Pilař 

 

mailto:map@masmtj.cz

